

DODATEK č.1
SMLOUVY O DÍLO
č. zhotovitele : 220 1 066 , č. objednatele :

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi
následujícími účastníky:

Smluvní strany

OBJEDNATEL: **Statutární město Ostrava - městský obvod Krásné Pole**
Družební 576
725 26 Ostrava – Krásné Pole

Oprávněný zástupce objednatele:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických :
- ve věcech stavby:

Ing. Tomáš Výtisk
Ing. Vlastimil Šmirák
Ing. Vlastimil Šmirák

Fakturační údaje:

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava – Moravská Ostrava
Česká spořitelna a.s., Ostrava
27-1646664329/0800

Bankovní spojení:
číslo účtu:

IČ:
DIČ:
Telefon:
e-mail :

00845451
CZ00845451
599 426 104, 724 044 276
tvytisk@krasnepole.ostrava.cz

A
ZHOTOVITEL:

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10 Strašnice

Korespondenční adresa :

Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Společnost je zapsána v obch. rejstří.

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 1006

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách a změnách smlouvy o dílo číslo 220 1 066 ze dne 11.7.2019 z důvodu více i méně prací uvedených v nabídkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku.

II. Cena díla

Bod 1. se mění a nově zní takto :

Cena díla bez DPH dle SOD	832 834,34 Kč
Dodatek č.1-méně a vícepráce	90 065,42 Kč
<hr/>	
Nová cena díla bez DPH	922 899,76 Kč
DPH 21 %	193 808,95 Kč
CENA DÍLA s DPH	1 116 708,71 Kč

Slovy : „*Jednmilionstošestnáctisícsemdsetosmkorun71/100*“

Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. číslo 220 1 066 ze dne 11.7.2019 zůstávají v platnosti a nedotčena.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Objednatel

V Ostravě, dne 19.9.2019

Objednatel:
Městský obvod Krásné Pole

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
KRÁSNÉ POLE

Ing. Tomáš Výtisk
starosta

Ve Valašském Meziříčí dne 19.9.2019

Zhotovitel:

PORR a.s.

PORR a.s. -267-
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005660

Stanislav Farana a Ing. Václav Šafář
na základě plných mocí

ROZPOČET

Stavba: Opravy místních komunikací v Krásném Poli rok 2019

Objekt: C - Oprava ulice Bajgarova II

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Krásné Pole

Zhotovitel: Porr a.s.

Datum: 17.9.2019

VÍCE PRÁCE

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				229 928,56
	D		1	Zemní práce				63 602,00
1	K	221	113154353	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 078,000	59,00	63 602,00
	D		5	Komunikace pozemní				16 800,00
2	K	221	569211111	Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl 50 mm	m2	0,000	30,00	0,00
3	K	221	572131111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl prům. 20 mm	m2	168,000	90,00	15 120,00
4	K	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	168,000	10,00	1 680,00
5	K	221	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	236,00	0,00
	D		8	Trubní vedení			1 800,00	6 500,00
6	K	221	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	0,000	1 800,00	0,00
7	K	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	0,000	1 800,00	0,00
8	K	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	1 300,00	6 500,00
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 600,00
9	K	221	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	0,000	100,00	0,00
10	K	221	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	20,000	60,00	1 200,00
11	K	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	20,000	120,00	2 400,00
12	K	221	935111111	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	0,000	110,00	0,00
13	M	MAT	592275220	tvárnice betonová příkopová 25x21x8 cm	kus	0,000	54,00	0,00
	D		998	Přesun hmot				1 014,16

ROZPOČET

Stavba: Opravy místních komunikací v Krásném Poli rok 2019

Objekt: C - Oprava ulice Bajgarova II

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Krásné Pole

Zhotovitel: Porr a.s.

Datum: 17.9.2019

MÉNĚ PRÁCE

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				-51 434,00
	D		1	Zemní práce				0,00
1	K	221	113154353	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	0,000	59,00	0,00
	D		5	Komunikace pozemní				-7 552,00
2	K	221	569211111	Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl 50 mm	m2	0,000	30,00	0,00
3	K	221	572131111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl prům. 20 mm	m2	0,000	90,00	0,00
4	K	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	0,000	10,00	0,00
5	K	221	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-32,000	236,00	-7 552,00
	D		8	Trubní vedení			1 800,00	-9 000,00
6	K	221	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	-5,000	1 800,00	-9 000,00
7	K	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	0,000	1 800,00	0,00
8	K	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	0,000	1 300,00	0,00
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-34 882,00
9	K	221	919122112	Těsnění spár závlakou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	0,000	100,00	0,00
10	K	221	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	0,000	60,00	0,00
11	K	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	0,000	120,00	0,00
12	K	221	935111111	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	-107,000	110,00	-11 770,00
13	M	MAT	592275220	tvárnice betonová příkopová 25x21x8 cm	kus	-428,000	54,00	-23 112,00
	D		998	Přesun hmot				0,00
14	K	221	VP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krvtem z kamene				0,00

ROZPOČET

Stavba: Opravy MK v Krásném Poli v roce 2019 2. část

Objekt: Oprava komunikace na chatovišti

Část:

JKSO:

Objednat

Zhotovíte Porr a.s.

Datum: 17.9.2019

Měně práce

P. Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotko vá	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				-84 318,44
	D		1	Zemní práce				-25 315,00
1	K	221	113154223	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	-505,000	43,00	-21 715,00
2	K	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	-225,000	16,00	-3 600,00
	D		5	Komunikace pozemní				-55 350,00
3	K	221	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-225,000	10,00	-2 250,00
4	K	221	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	-225,000	236,00	-53 100,00
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
5	K	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	0,000	70,00	0,00
	D		997	Přesun sutě				-3 653,44
6	K	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-65,240	56,00	-3 653,44
	D		998	Přesun hmot				0,00
7	K	001	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s				

ROZPOČET

Stavba: Opravy MK v Krásném Poli v roce 2019 2. část

Objekt: Oprava komunikace na chatovišti

Část:

JKSO:

Objednat

Zhotovite Porr a.s.

Datum: 17.9.2019

Více práce

P. Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotko vá	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 589,30
	D		1	Zemní práce				0,00
1	K	221	113154223	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	0,000	43,00	0,00
2	K	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	0,000	16,00	0,00
	D		5	Komunikace pozemní				0,00
3	K	221	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	0,000	10,00	0,00
4	K	221	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	0,000	236,00	0,00
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 400,00
5	K	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	20,000	70,00	1 400,00
	D		997	Přesun sutě				0,00
6	K	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,000	56,00	0,00
	D		998	Přesun hmot				1 189,30
7	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým	t	59,165	20,00	1 189,30

ROZPOČET

Stavba: Opravy MK v Krásném Poli v roce 2019 2. část

Objekt: Příjezdová cesta k RD u nového hřiště

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Porr a.s.

Datum: 17.9.2019

Měně práce

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				-6 700,00
	D		1	Zemní práce				-320,00
1	K	001	181102302	Úprava pláně se zhutněním	m2	-20,000	16,00	-320,00
	D		5	Komunikace pozemní				-6 380,00
2	K	221	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 50 mm	m2	-20,000	73,00	-1 460,00
3	K	221	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-20,000	10,00	-200,00
4	K	221	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	-20,000	236,00	-4 720,00
				<u>Celkem</u>				<u>-6 700,00</u>